
 Vertretungsarzt/ärztin für 
Allgemeinmedizinische Ordination  

 gesucht! 
Aktuell suchen wir insbesondere für folgende Tage eine/n Vertetungsarzt/ärztin:  

 2 Mai 

 26-30 Mai 

 10-13 Juni 

 27-31 Okt 

Eine regelmäßige Vertretung und langfristige Zusammenarbeit sind 
erwünscht und können in einem persönlichen Gespräch vereinbart werden. 

Wir bieten: 

 Modernes Arbeitsumfeld in einer neu errichteten, klimatisierten Ordination 
 Gute öffentliche Anbindung (Straßenbahnlinie 25, Bus: 92A, 93A, 98A, 26A) und bei 

Bedarf Parkplatz in der Tiefgarage  
 100-120 Euro/h je nach mitgebrachter Qualifikation, Erfahrung und Saison 
 Zwei geschulte Ordinationsassistentinnen  
 Student bzw. DGKS als Unterstützung 
 Software Innomed 

 

Bei Interesse bitte um Kontaktaufnahme per e-Mail: office@aspern-praxis.at 

Aspern Praxis 
Dr. Wanda Fournier 
Ärztin für Allgemeinmedizin 
1220 Wien 
Biberhaufenweg 10 ⁄ 1 ⁄ 2 
T 01 - 39 40 107 
office@aspern-praxis.at 
Homepage: aspern-praxis.at 
 


